Річний план закупівель на 2010 рік

Комунальна установа «Бердянський психоневрологічний диспансер» ЗОР
(найменування замовника) 

	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджет-них коштів)  
	Джерело фінансу-вання 
	Очікувана вартість предмета закупівлі 
	Проце-дура заку-півлі 
	Орієнтов-ний початок проведення процедури закупівлі 
	Підроз-діл(и) (особа(и)), яких планується залучити до підго-товки тендерної документ-тації (запиту цінових котирувань) 
	Приміт-ки

	1 
	2 
	3
	4 
	5
	6 
	7 
	8

	Послуги з постачання готової їжи (ДК 55.52.1)
	1133
	Місцевий бюджет
	
	Відкриті торги
	Березень 2010 р.
	
	

	Голова тендерного комітету,

головний лікар КУ «БПНД» М.К. Кожанов
	____________
(підпис) 

	(за рішенням тендерного комітету від 22.02.2010р. №2 ) 


